Ascendance de Hubert Jean Wolter

1

Wolter Hubert Jean, *26.05.1883 Verviers

I. génération

2
3

Wolter Jean Pierre, charron, *28.10.1858 Eupen
Rennerts Catherine Marie, *27.08.1855 Verviers, +01.05.1893 Verviers

II. génération

4
5

6 Rennerts Reiner Andreas, Schlosser, *04.04.1808 Eupen, +04.09.1869 Verviers

7

Wolter Hubert Servaz, Rauher, *11.01.1810 Eupen
Heyermann Maria Elisabeth Ludowica, *18.05.1817 Eupen

Krins Maria Lucia, *27.06.1821 Eupen, +03.01.1860 Verviers

[ll. génération

8

9
10
11
12
13
14
15

Wolter Johann Hubert, Tuchscherer, * Monschau, +03.03.1857 Eupen
Brandenberg Anna Maria, * Eupen, +26.05.1856 Eupen

Heyermann Peter, Schreiner, + Eupen

Muller Catharina

Rennerts Andreas, Tuchscherer, +19.10.1849 Eupen

Sistenich Anna Catharina, +27.07.1840 Eupen

Krins Heinrich Nikolaus, Weber, *22.10.1790 Eupen, +20.10.1846 Eupen
Mattar Maria Agnes, *19.08.1800 Eupen, +30.11.1878 Eupen

IV. génération

16
17
18
19
24
25
26
27
28
29
30
31

Wolter Winand

Schroeder Gertrud

Brandenberg Johann

Hendrichs Anna Maria

Rennerts Nicolas

Schreiber Maria Catharina

Sistenich Johann, +24.06.1796 Eupen

Schlossmacher Anna Catharina

Krins Martin Quirin, Weber, Walker, ~13.03.1757 Eupen, +07.11.1825 Eupen
Bohn Anna Catharina, ~03.10.1760 Eupen, +20.11.1836 Eupen
Mattar Winand, Hufschmied, ~24.01.1766 Eupen, +03.04.1815 Eupen
Gerardin Maria Lucia, *08.07.1775 Eupen, +13.03.1845 Eupen

V. génération

56
57
58
59
60
61
62
63

Krins Heinrich

Voss Elisabeth

Boon Simon, ~09.02.1722 Eupen, +19.12.1794 Eupen
Mignon Catharina, ~28.07.1725 Eupen, +02.03.1796 Eupen
Mattar Johann, * Eupen, +22.02.1816 Eupen

Kreusch Sibilla, * Eupen, +14.03.1817 Eupen

Gerardin Mathias Nicolas, Bierbrauer, +09.08.1821 Eupen
Dollmanns Agnes, * Eupen, +08.03.1831 Eupen

VI. génération

116
117
118
119
120
121
124

Boon Daniel, ~18.03.1696 Eupen

Michel Margarethe, ~01.04.1696 Eupen, +15.09.1778 Eupen
Mignon Andreas

Kreusch Catharina

Mattar Johann

Fey Maria

Gerardin Daniel
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125 Gillessen Luisa

126 Dollmanns Joseph

127 Studemeyer Elisabeth
VII. génération

232 Boon Simon

233 Daniel Maria

234 Michel Michael, ~22.04.1670 Eupen

235 Michel Anna, +21.12.1708 Eupen
VIIl. génération

468 Michel Michael

469 Gertrud (Gltgen)

50 ancétres de Wolter Hubert Jean sur 8 générations sont répértoriés.

La numérotation utilisée est la méthode de Sosa-Stradonitz. Elle attribue le numéro 1 a l'individu étudié (le
sujet, appelé aussi « de cujus » ou « probant »), ici Wolter Hubert Jean puis le numéro deux a son pére et
trois a sa mere. Chaque homme a un numéro double de celui de son enfant (2:n) et chaque femme un
numéro double de celui de son enfant, plus un (2-n + 1). En regle générale: le 1 est homme ou femme, les
nombres impairs autres que le 1 sont des femmes et les nombres pairs sont des hommes.

fait le 02.05.2024 (CEST)

Seite 2/2



